СЯРАЖСКІ
сельскі выканаўчы камiтэт
Слуцкага раена

	СЕРЯЖСКИЙ
сельский  исполнительныйкомитет Слуцкого района

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	20 июня 2024 г.  № 99

	                      в. Сярагі

	                 д.Серяги

	О продаже пустующего домовладения, расположенного в д.Варковичи, ул.Братьев Басалыга, д.112

	На основании пункта 20 Указа Президента Республики Беларусь от 24 марта 2021 г. № 116 «Об отчуждении жилых домов в сельской местности и совершенствовании работы с пустующими домами», Серяжский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Продать без проведения аукциона за одну базовую величину пустующий дом, расположенный по адресу: д.Варковичи, ул.Братьев Басалыга, д.112.
2. Опубликовать данную информацию в газете «Слуцкі край» и на официальном сайте Слуцкого районного исполнительного комитета.
               3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Серяжского сельского исполнительного комитета Демьянова А.О.

Председатель                                                                    А.О. Демьянов